

ÅRSRAPPORT

2024


**Ejendomsselskabet Allehel-
gensgade 7 ApS**

Allehelgensgade 7
4000 Roskilde
CVR-nr. 21 48 89 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Niels Ulrich Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Allehelgensgade 7 ApS Allehelgensgade 7 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 21 48 89 09
	Stiftet: 1. januar 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Ulrich Holm, direktør
Revision	Powered-By Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kay Fiskers Plads 9-11 2300 København
Modervirksomhed	Niels U. Holm Holding ApS
Kapitalinteresse	Ejendommen Allehelgensgade 7 I/S, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom. Ejendommen er solgt pr. 01.01.2023, og herefter består aktiviteten primært i at eje andele i Ejendommen Allehelgensgade 7 I/S.

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 122 t.kr. for regnskabsåret 2024. Selskabets balance udviser en egenkapital på 1.063 t.kr. pr. 31.12.2024. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre driftsindtægter	0	7.064.683
Andre eksterne omkostninger	-31.015	-163.437
Bruttoresultat	-31.015	6.901.246
Driftsresultat	-31.015	6.901.246
Indtægter af kapitalinteresser	73.104	33.408
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	89.096
Andre finansielle indtægter	178.797	9.376
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.307	-68.135
Resultat før skat	157.579	6.964.991
3 Skat af årets resultat	-35.135	-1.537.918
Årets resultat	122.444	5.427.073
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.500.000
Overføres til overført resultat	122.444	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72.927
Disponeret i alt	122.444	5.427.073

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.000	23.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.000</u>	<u>23.000</u>
6	Kapitalinteresser	581.511	533.408
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>581.511</u>	<u>533.408</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>604.511</u>	<u>556.408</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.748.293
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.048.533	4.009.376
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	15.150
	Tilgodehavender i alt	<u>4.048.533</u>	<u>5.772.819</u>
	Likvide beholdninger	<u>200.621</u>	<u>1.755.866</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.249.154</u>	<u>7.528.685</u>
	Aktiver i alt	<u>4.853.665</u>	<u>8.085.093</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		938.443	815.999
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	5.500.000
Egenkapital i alt		<u>1.063.443</u>	<u>6.440.999</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		443.391	448.803
Hensatte forpligtelser i alt		<u>443.391</u>	<u>448.803</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	38.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.261.175	1.064.012
Gæld til kapitalinteressere		0	63.116
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.110	25.109
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		40.546	0
Anden gæld		0	5.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.346.831</u>	<u>1.195.291</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.346.831</u>	<u>1.195.291</u>
Passiver i alt		<u>4.853.665</u>	<u>8.085.093</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	815.999	5.500.000	6.440.999
Udloddet udbytte	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	122.444	0	122.444
	125.000	938.443	0	1.063.443

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.564	40.920
Andre finansielle omkostninger	<u>20.743</u>	<u>27.215</u>
	<u>63.307</u>	<u>68.135</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.546	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.411</u>	<u>1.537.918</u>
	<u>35.135</u>	<u>1.537.918</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	0	5.184.249
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-5.184.249</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	-326.600
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>326.600</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>23.000</u>	<u>23.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>23.000</u>	<u>23.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>23.000</u>	<u>23.000</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
6. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	500.000	0
Tilgang i årets løb	0	500.000
Kostpris 31. december 2024	500.000	500.000
Opskrivninger 1. januar 2024	33.408	0
Årets resultat	73.103	33.408
Årets hævnninger	-25.000	0
Opskrivninger 31. december 2024	81.511	33.408
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	581.511	533.408

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendommen Allehelgensgade 7 I/S, Roskilde	25 %	2.326.044	292.414
		2.326.044	292.414

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels U. Holm Holding ApS, CVR-nr. 27552552, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.